РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.10. 2021                               с.Зеньковка                                                 № 28

«Об отмене особого противопожарного
режима на территории
Зеньковского сельсовета»

В связи с нормализацией противопожарной обстановки на территории Амурской области, Константиновского района, Зеньковского сельсовета, во исполнение решения об отмене особого противопожарного режима на территории Амурской области, принятого постановлением Правительства Амурской области от 15.10.2021 № 803:
1. С 18.10.2021 отменить особый противопожарный режим на территории Зеньковского сельсовета, установленный	 распоряжением администрации Зеньковского сельсовета от 21.09.2021 № 24 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Зеньковского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                 Н.В.Полунина